
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

ふれあいの里子育て支援センター改修工事

境町大字西泉田1500番地

令和1年12月17日 から 令和2年3月19日 まで

一般競争入札 建築一式工事

既存施設改修工事
用途：保育所
延床面積：1,206.95㎡

・解体工事　　　　　　　１式　　　・塗装工事　　　　　　　１式
・コンクリート工事　　　１式　　　・タイル工事　　　　　　１式
　
・左官工事　　　　　　　１式　　　・クリーニング工事　　　１式
・鉄骨工事　　　　　　　１式　　　・カーテン工事　　　　　１式
・鋼製建具工事　　　　　１式　　　・電気設備工事　　　　　１式
・外壁工事　　　　　　　１式　　　・給排水・衛生設備工事　１式
・金属工事　　　　　　　１式　　　・空調設備工事　　　　　１式
・木工事　　　　　　　　１式　　　・外構工事　　　　　　　１式
・内外装工事　　　　　　１式　　　・発生材運搬処分　　　　１式
・木製建具工事　　　　　１式

令和1年12月13日 \100,089,000円

\97,900,000円令和1年12月16日

中和建設㈱ 

境町1014番地

㈱新井建設工業 

㈱福島工務店 

中和建設㈱ 

㈱篠原工務店 

 

 

 

 

 

 

\90,000,000円

\89,890,000円

\89,000,000円

\90,080,000円

落札



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R1国補交安第01-00-300-K-001号　歩道整備工事

境町大字伏木地内　町道1-7号線

令和1年12月17日 から 令和2年3月25日 まで

指名競争入札 土木一式工事

・道路土工　一式
・排水構造物工　一式（L=37m)
・舗装工　一式
・縁石工　一式（L=33m)
・伐木除根工　一式
・構造物撤去工　一式

令和1年12月13日 \2,618,000円

\2,530,000円令和1年12月16日

中和建設㈱ 

境町1014番地

㈱新井建設工業 

山下工業㈱ 

㈱染谷建設工業 

加藤建設工業㈱ 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\2,340,000円

\2,350,000円

\2,350,000円

\2,360,000円

\2,300,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R1国補第01-00-955-K-002号　道路路盤改良舗装第2号工事

境町大字大歩・伏木地内　町道1-7号線

令和1年12月17日 から 令和2年3月25日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路舗装工事　L=120m  W≒7.2m
・舗装工　表層工　再生改質Ⅱ型AS(20)　 A=876㎡
　　　　　基層工　再生粗粒度AS(20) A=876㎡
・路盤工　路上路盤再生工　A=876㎡
・道路維持修繕工　一式
・区画線工　一式

令和1年12月13日 \12,287,000円

\11,902,000円令和1年12月16日

中和建設㈱ 

境町1014番地

㈱新井建設工業 

山下工業㈱ 

㈱染谷建設工業 

加藤建設工業㈱ 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\11,100,000円

\11,000,000円

\10,980,000円

\11,120,000円

\10,820,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R1国補第01-00-955-K-003号　道路路盤改良舗装第3号工事

境町大字大歩・伏木地内　町道1-7号線

令和1年12月17日 から 令和2年3月25日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路舗装工事　L=120m  W≒6.9m
・舗装工　表層工　再生改質Ⅱ型AS(20)　A=832㎡
　　　　　基層工　再生粗粒度AS(20) 　 A=832㎡
・路盤工　路上路盤再生工　A=832㎡
・道路維持修繕工　一式
・区画線工　一式

令和1年12月13日 \12,045,000円

\11,660,000円令和1年12月16日

㈱福島工務店 

境町大字塚崎676番地

㈲栗原緑化土木 

㈱新栄開発 

㈱生井土建 

㈱福島工務店 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\10,800,000円

\10,850,000円

\10,800,000円

\10,600,000円

\10,800,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R1境町水道事業　境浄水場CF塔（№２）粒状活性炭及び支持床交換業
務委託

境町大字長井戸1694番地（境浄水場内）

令和1年12月17日 から 令和2年3月18日 まで

指名競争入札 業務委託

活性炭ろ過機ろ材交換　１式

令和1年12月13日 \10,857,000円

\10,835,000円令和1年12月16日

東鉱商事㈱ 本社営業部

日立市幸町1-3-8

㈱鹿島商会 

中山商事㈱ 下館営業所

大和化成㈱ 茨城営業所

東鉱商事㈱ 本社営業部

俊屋商事（株） 

 

 

 

 

 

\9,860,000円

\9,867,000円

\9,865,000円

\9,850,000円 落札

辞退

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R1国補都防第01-01-152-K-001号道路改良舗装工事

境町大字猿山地内　町道1505・1506号線

令和1年12月20日 から 令和2年3月25日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路改良工事
・土工　　　　　一式
・排水構造物工　一式
・舗装工
　　不陸整正工　A=83㎡
　　下層路盤工　A=430㎡
　　上層路盤工　A=430㎡
　　表層工　　　A=500㎡
・区画線工　　　一式
・構造物撤去工　一式
・仮設工　　　　一式

令和1年12月18日 \8,294,000円

\8,030,000円令和1年12月19日

㈲染谷組 

境町大字塚崎2950番地1

㈲染谷組 

㈲赤荻建設 

㈱染谷建設工業 

㈱新栄開発 

㈱福島工務店 

 

 

 

 

 

\7,300,000円

\7,420,000円

\7,400,000円

\7,520,000円

\7,400,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R1国補都防第01-01-152-K-002号道路改良舗装工事

境町大字猿山地内　町道1506号線

令和1年12月24日 から 令和2年3月25日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路改良工事
・土工　　　　　一式
・排水構造物工　一式
・舗装工
　　下層路盤工　A=550㎡
　　上層路盤工　A=550㎡
　　表層工　　　A=537㎡
・区画線工　　　一式
・構造物撤去工　一式
・仮設工　　　　一式

令和1年12月18日 \9,152,000円

\8,932,000円令和1年12月23日

㈲赤荻建設 

境町大字山崎348番地

㈲染谷組 

㈲赤荻建設 

㈱新井建設工業 

加藤建設工業㈱ 

㈲栗田建設 

 

 

 

 

 

\8,300,000円

\8,120,000円

\8,250,000円

\8,240,000円

\8,200,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R1町単道管第01-00-292-M-001号道路舗装工事

境町山神町地内　町道1602号線

令和1年12月20日 から 令和2年3月25日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路舗装工事
・土工　　　　　一式
・舗装工
　　上層路盤工　A=548㎡
　　表層工　　　A=538㎡
・仮設工　　　　一式

令和1年12月18日 \3,146,000円

\3,025,000円令和1年12月19日

中和建設㈱ 

境町1014番地

㈲栗原緑化土木 

山下工業㈱ 

㈱生井土建 

㈱篠原工務店 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\2,800,000円

\2,820,000円

\2,830,000円

\2,820,000円

\2,750,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

境町立境小学校トイレ改修工事

境町293番地

令和1年12月27日 から 令和2年3月25日 まで

指名競争入札 その他

・洋式便器　　　　　　17台
・既存和式便器撤去　　17式
・ウォシュレット便座　17台
・給水管工事　　　　　17カ所
・排水管工事　　　　　17カ所
・床スラブ工事　　　　17式

令和1年12月25日 \8,201,600円

\7,931,000円令和1年12月26日

㈲篠塚工業所 

境町大字塚崎2585番地

㈲篠塚工業所 

㈱東研 

㈱生井土建 

加藤建設工業㈱ 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\7,210,000円

\7,380,000円

\7,300,000円

\7,380,000円

\7,380,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

境町立静小学校トイレ改修工事

境町大字塚崎704番地

令和1年12月27日 から 令和2年3月25日 まで

指名競争入札 その他

・洋式便器　　　　　　７台
・既存和式便器撤去　　10式
・ウォシュレット便座　７台
・給水管工事　　　　　６カ所
・排水管工事　　　　　６カ所
・床スラブ工事　　　　10式

令和1年12月25日 \4,437,400円

\4,257,000円令和1年12月26日

㈱平田 

境町百戸235-5

㈲篠塚工業所 

㈱カワムラ 

山下工業㈱ 

㈱東研 

㈱平田 

 

 

 

 

 

\3,910,000円

\3,970,000円

\3,980,000円

\3,960,000円

\3,870,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

境町立境第一中学校トイレ改修工事

境町大字長井戸1682番地

令和1年12月27日 から 令和2年3月25日 まで

指名競争入札 その他

・洋式便器　　　　　　16台
・既存和式便器撤去　　16式
・ウォシュレット便座　16台
・給水管工事　　　　　16カ所
・排水管工事　　　　　16カ所
・床スラブ工事　　　　16式

令和1年12月25日 \11,462,000円

\11,110,000円令和1年12月26日

㈱本谷工務店 

境町827番地1

㈱新井建設工業 

㈱染谷建設工業 

加藤建設工業㈱ 

㈱福島工務店 

㈱本谷工務店 

 

 

 

 

 

\10,280,000円

\10,240,000円

\10,320,000円

\10,250,000円

\10,100,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

境町立境第二中学校トイレ改修工事

境町大字伏木1301番地１

令和1年12月27日 から 令和2年3月25日 まで

指名競争入札 その他

・洋式便器　　　　　　13台
・既存和式便器撤去　　13式
・ウォシュレット便座　13台
・給水管工事　　　　　13カ所
・排水管工事　　　　　13カ所
・床スラブ工事　　　　13式

令和1年12月25日 \9,075,000円

\8,745,000円令和1年12月26日

㈱東研 

境町1437番地7

㈲栗原緑化土木 

㈲篠塚工業所 

㈱東研 

㈱染谷建設工業 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\8,150,000円

\8,100,000円

\7,950,000円

\8,150,000円

\8,150,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R1国補都防第01-01-152-K-003号　道路改良舗装工事

町道2354号線　境町大字西泉田地内

令和1年12月27日 から 令和2年3月25日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路改良舗装工事　１式
掘削工　                        V=350㎥
ボックスカルバート工　300×300  L=7m
下層路盤工　RC-40（t=15cm）　   A=929㎡
上層路盤工　M-30（t=10cm）　　  A=929㎡
表層工再生密粒度As13（t=5cm)    A=910㎡

令和1年12月25日 \14,223,000円

\13,794,000円令和1年12月26日

㈱染谷建設工業 

境町大字伏木235番地5

㈱新井建設工業 

㈱染谷建設工業 

㈱新栄開発 

加藤建設工業㈱ 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\12,720,000円

\12,540,000円

\12,900,000円

\12,780,000円

\12,800,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



件　　　　　名

納　入　場　所

賃 貸 借 期 間

入  札  方  式

指  名  理  由

入　  札　  日

契    約    日

商号又は名称

住　　　　所

入  札  経  過

摘　　　要

落札

辞退

辞退

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

第四次LGWAN接続に係る設備機器等の整備事業（長期継続契約）

境町391番地１　境町役場

令和2年2月1日 から 令和7年1月31日 まで

指名競争入札 種        別 その他

工  事  概  要

〇賃貸借
　・振分サーバ　１台
　・メールスプールサーバ　１台
　・バックアップ用NAS　１台
　・ファイアウォール　１台
　・ラック関連機器

 境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（技術的適正）

 令和1年12月25日 予 定 価 格  ¥10,282,800円

富士ゼロックス茨城㈱ 

扶桑電通㈱ 茨城営業所  ¥9,300,000円

 令和1年12月26日 契 約 金 額  ¥10,150,800円

㈲ニューライフ

龍ケ崎市出し山町145

商　　号　　又　　は　　名　　称 入 札 金 額

㈱ニューライフ  ¥9,228,000円

㈱ケーシーエス 

契約の相手方  


